2025 年 12 月吉日

お客様各位

ヨネックスカントリークラブ

２０２６年度予約受付方法のお知らせ

拝啓 寒冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 ヨネックスカントリークラブ 2026 年度の予約受付方法をお知らせ致します。

皆様のご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 3 組以上のコンペ予約

1)メンバー様  2026 年 2 月 3 日（火）より受付

2)ゲスト様   2026 年 2 月 16 日（月）より受付

3)申込み方法    同封の申込書にご記入の上 FAX にてお申込み下さい。

※お申込み頂いたご予約は、受付後調整した後 3 月上旬より順次スタート時間

をお伝え致します。

2. その他 2 組以下プライベートの予約

1)メンバー様  2026 年 2 月 3 日（火）より受付

  ※4 月 1 日～17 日間のご予約については、受付後調整した後 2 月 16 日以降

スタート時間をお伝え致します。

2)ゲスト様    プレー日の 2 ヶ月前から受付

  ※4 月 1 日～17 日間のご予約については、3 月 1 日より受付致します。

3.キャディについて

 キャディの人数が少なくなっておりますので、コンペ・プライベートに限らず、

全てセルフプレーにて、ご予約を受付致しますのでご了承下さい。

4.レプリカのご協賛について

 今までご協賛しておりましたレプリカですが、今後の生産が見込まれない為、

ご協賛を中止させていただきます。予めご容赦下さい。

5．コンペルーム有料化について

 パーティ（飲食）を開催されず、コンペルームのみご利用の場合は有料とさせて

いただきます。料金につきましては、お問い合わせ下さい。

ヨネックスカントリークラブ

電話 0258-75-3000

（8:00～17:00）

〈本件に関するお問い合わせ先〉

ヨネックスカントリークラブ

コンペ予約申込書
※太枠内をご記入下さい

申込日 2026 年    月    日  （   ）

お申込者名

ふりがな

ご連絡先

TEL

FAX（      ）     ‐

ご住所
〒

ご希望の

連絡方法

プレー日 2026 年    月   日（    ）

コンペ名     申込組数 組

プレー

スタイル
セルフプレーとなります。

備 考

※上記記入後、下記番号まで FAX をお願い致します。
⇒FAX 確認後「申込受付書」をご返送致します。

【ご予約確定までのスケジュール】

2026 年 2 月 3 日(火)   メンバー様予約受付開始

2026 年 2 月 16 日(月)  ゲスト様予約受付開始

ヨネックスカントリークラブより、「コンペ申込受付書」を返送致します。

※お申込み受付の時点でまだご予約は確定しておりません。

2026 年 3 月上旬より、随時予約確定のご連絡致します。

※『予約確定書』にてお申込者様宛に、ご案内させていただきます。

※2026 年度のご予約は、全てセルフプレーにて受付致しますのでご了承下さい。

※スタート時間などの変更をお願いする場合がございます。

様

お申し込み先／ヨネックスカントリークラブ

FAX：０２５８­７５­２５００

□ＦＡＸでの連絡    □上記番号へのお電話での連絡

□上記住所へ郵送    □その他の連絡（          ）